RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32) 3357-1235.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

ERRATA

Sexta-feira, 01 de outubro de 2021.

PROCESSO LICITÁTORIO N.º 54/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 32/2021

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves/MG, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio

designados pela Portaria nº 3.182 de 19 de março de 2021, torna público para conhecimento dos

interessados, que foram realizadas alterações no Processo Licitatório nº 54/2021, Pregão Presencial

nº 17/2021, do tipo menor preço por lote, de objeto AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE

PESSOAL E LIMPEZA PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA POPULAÇÃO

NECESSITADA DE CORONEL XAVIER CHAVES. Assim como se segue:

FICA RETIFICADO O ITEM 10 – HABILITAÇÃO - ENVELOPE Nº 02 DO EDITAL:

Acrescenta-se os seguintes documentos no subitem 10.2 - Qualificação Econômico-Financeira e

Técnica:

10.2.3- Autorização de Funcionamento concedido pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária –

ANVISA;

10.2.4- Alvará Sanitário expedido pela autoridade sanitária competente, municipal ou estadual.

As alterações encontram-se em destaque no edital retificado.

_________________________

Juliana Jaques Camargos

Pregoeira